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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

  MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
Prill 2021 – Qershor 2021
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5)
	Mënyra e përfundimit të kërkesës(6)
	Tarifa (7)

	1
	01.04.2021
	Kërkesë për mos lidhje kontrate për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit, për Sezonin Turistik 2021 për shkak të pronësisë së kërkuesit mbi truallin mbi të cilin është ushtruar veprimtaria e stacionit të plazhit në Sezonin Turistik 2020.
	05.04.2021
	Ankuesi është sqaruar se në Sezonin Turistik 2020 ka operuar VKM 424/2020,   në bazë të cilës miratimi i hartës së stacioneve të plazhit është bërë nga Komiteti i Menaxhimit të Sezonit Turistik (KMST), dhe aplikimet janë shqyrtuar nga Grupi Teknik i Shqyrtimit të Aplikimeve (GTSHA) si dhe objekt i kontratave të nënshkruara është dhënia me qira e hapësirës së plazhit pjesë e listës së miratuar me VKM. 
	E Plotë
	0

	2
	04.04.2021
	Denoncim për shfrytëzim plazhi në kundërshtim me kriteret ligjore.
	05.04.2021
	Ankuesi është bërë me dije se AKB nuk ka nënshkruar kontratë qiraje për përdorimin e hapësirës së plazhit me shtetasin, subjekt i denoncimit.
	E Plotë
	0

	3
	05.04.2021
	Ankesë për uzurpimin e hapësirës publike në zonën bregdetare të Qerretit 
	10.05.2021
	Ankuesi është bërë me dije se pas verifikimit të ankesës nga AKB, dhe konstatimit për ndërhyrje në brezin ranor të vijës bregdetare në zonën jugore të plazhit është deleguar rasti për trajtim pranë Bashkisë Kavajë.
	E Deleguar
	0

	4
	07.04.2021
	Ankesë mbi dëmtimin e zonës dhe gjallesave
	08.04.2021
	Ankesa është deleguar pranë Drejtorisë së Shërbimit të Peshkimit dhe Akuakulturës, si dhe Drejtorisë Rajonale të Kulturës Kombëtare Durrës në bazë të legjislacionit në fuqi.
	E Deleguar
	0

	5
	08.04.2021
	Ankesë e rihapur nga kërkuesi për mos lidhje kontrate për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit të plazhit,në truallin e blerë nga ana e tij.
	08.04.2021
	Ankuesi është sqaruar se për sezonin turistik 2021 është miratuar VKM nr 1172/2021 e cila përcakton procedurën që do të ndiqet për dhënien me qira të hapësirës së plazhit si dhe ankuesit i është kërkuar depozitimi i dokumentacionit të pronësisë pranë AKB. Pas dërgimit të dokumntacionit AKB në rrugë zyrtare ka depozituar dokumentacion e pronësisë së ankuesit në organet kompetente.
	E Plotë
	0

	6
	10.04.2021
	Kërkesë për marrjen e masave për lirimin e sipërfaqes së plazhit pranë Shkëmbit të Kavajës.
	13.04.2021
	Ankuesi është bërë me dije se pas verifikimit të ankesës nga AKB,dhe konstatimit se në zonën objekt i  ankesës ka ndërhyrje ka deleguar rastin për trajtim pranë Bashkisë Durrës
	E Deleguar
	0

	7
	10.04.2021
	Ankesë për zënien e hapësirës publike në zonën e Shkëmbit të Kavajës
	13.04.2021
	Ankuesi është bërë me dije se pas verifikimit të ankesës nga AKB nuk ka zaptim të hapësirave publike në këtë zonë nga subjektet e cituara në ankesë
	E Plotë
	0

	8
	20.04.2021
	Kërkesë për caktimin e hapësirave publike në zonën bregdetare të Shkëmbit të Kavajës gjatë Sezonit Turistik 2021
	23.04.2021
	Ankuesi është sqaruar se për Sezonin Turistik 2021 është miratuar VKM nr 1172/2021 në bazë të cilës autoriteti kompetent për miratimin e hartave të stacionit të plazhit dhe plazheve publike është Komiteti i Menaxhimit të Sezonit Turistik, si dhe pas verifikimit të hartës ankuesi është orientuar për zonat publike përreth .
	E kufizuar
	0

	

	

	9
	21.04.2021
	Kërkesë për marrje masash për ndërhyrje në territor
	21.04.2021
	Ankuesi është bërë me dije se rasti është verifikuar nga Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë, dhe kjo e fundit ka vënë në dijeni institucionet kompetente për marrjen e masave.
	E deleguar
	0

	10
	24.04.2021
	Kërkesë për caktimin e hapësirave publike në zonën bregdetare të Shkëmbit të Kavajës gjatë Sezonit Turistik 2021
	26.04.2021
	Ankuesi është sqaruar se për Sezonin Turistik 2021 është miratuar VKM nr 1172/2021 në bazë të cilës autoriteti kompetent për miratimin e hartave të stacionit të plazhit dhe plazheve publike është Komiteti i Menaxhimit të Sezonit Turistik, si dhe pas verifikimit të hartës ankuesi është orientuar për zonat publike përreth.
	E kufizuar
	0

	11
	17.05.2021
	Kërkesë për takim për diskutimin e problematikave të hasura në kuadër të investimeve në qytetin e Orikumit
	18.05.2021
	Vënie në dispozicion të kontakteve të Përgjesësit të Agjencisë Rajonale Vlorë për diskutimin e problematikës.
	E Plotë
	0

	12
	18.05.2021
	Kërkesë për Mbështetje ndaj subjekteve të cilët ushtrojnë aktivetet rafting në mënyrë të pa licensuar.
	24.05.2021
	Ankuesi është informuar mbi rezultatet e konstatuara nga verifikimi i kryer mbi ankesën.
	E Plotë
	0

	13
	19.05.2021
	Ankesë 
	25.05.2021 
	Ankuesi është informuar mbi parashikimet ligjore të miratuara për menaxhimin e Sezonit Turistik 2021.
	E Plotë
	0

	14
	21.05.2021
	Kërkesë për informacion për aplikim stacion plazhi.
	25.05.2021
	Ankuesi është sqaruar se për Sezonin Turistik 2021 është miratuar VKM Nr 1172/2021 në bazë të cilës autoriteti kompetent për miratimin e hartave të stacionit të plazhit dhe plazheve publike është Komiteti i Menaxhimit të Sezonit Turistik
	E Plotë
	0

	15
	22.05.2021
	Ankesë mbi politikën e ndjekur në Strukturën Akomoduese.
	25.05.2021
	Ankuesi është orientuar që ankesën t’a referojë pranë Komisionit për Mbrojtjen e Konsumatorit, si organi kompetent në bazë të legjislacionit në fuqi.
	E kufizuar
	0

	16
	24.05.2021
	Kërkesë për hapësirë plazhi publik pranë banesave.
	26.05.2021
	Ankuesi është informuar mbi parcelat publike përreth zonës.
	E Plotë
	0

	17
	24.05.2021
	Kërkesë për refuzim të aplikimit për ushtrim veprimtarie stacion plazhi për shkak procesi gjyqësor.
	30.05.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	18
	27.05.2021
	Kërkesë për rishikim e parcelës përballë strukurës së subjektit e cila rezulton publike.
	31.05.2021
	Ankuesi është sqaruar se për Sezonin Turistik 2021 është miratuar VKM nr 1172/2021 në bazë të cilës autoriteti kompetent për miratimin e hartave të stacionit të plazhit dhe plazheve publike është Komiteti i Menaxhimit të Sezonit Turistik.
	E kufizuar
	0

	19
	27.05.2021
	Kërkesë për rishikim të hartës së stacioneve të plazhit.
	31.05.2021
	 Kërkuesi është sqaruar mbi procedurën e parashikuar nga VKM 1172/2020, për miratimin e hartës së stacioneve të plazhit.
	E kufizuar
	0

	20
	27.05.2021
	Ankesë për ndërtimin e një platforme të paligjshme
	06.02.2021
	Rasti është dërguar për verifikim në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë nga ku është konstatuar prishja e platformës dhe është informuar ankuesi mbi këtë konstatim.
	E Plotë
	0

	21
	28.05.2021
	Denoncim për një ndërtim të paligjshëm në Plazhin e Sarandës
	02.06.2021
	Pas verifikimit të denoncimit nga Agjencia Rajonale të Bregdetit Sarandë (ARB), është konstatuar që platforma e ndërtuar rezultonte e prishur nga Policia e Shtetit, dhe është informuar ankuesi mbi këtë konstatim.
	E Plotë
	0

	22
	01.06.2021
	Kërkesë për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	10.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	23
	02.06.2021
	Kërkesë për asistencë
	06.06.2021
	Organi delegues është vënë në dijeni se AKB nuk është organi kompetent për verifikimin dhe trajtimin e ankesës
	E kufizuar
	0

	24
	02.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi plazhin
	08.06.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	25
	03.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	10.06.2021
	 Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	26
	04.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	10.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e ankesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	27
	04.06.2021
	Kërkesë për mos ushtrimin e funksionit si agjenci udhëtimi
	16.06.2021
	Ankuesi është informuar se dorëzimi i dokumentit “Informimi dhe Këshillimi mbi respektimin e kërkesave ligjore nga Agjencitë e Udhëtimit”, është bërë me qëllim informimin mbi bazën ligjore të funksionimit dhe operimit të Agjencive të Udhëtimit në treg, megjithatë është vënë në dijeni se kërkesa e tij do të mbahet parasysh
	E Plotë
	0

	28
	07.06.2021
	Ankesë për pamundësi të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	10.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e ankesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	29
	07.06.2021
	Ankesë mbi zënien e hapësirës së plazhit
	10.06.2021
	Ankuesi është bërë me dije mbi delegimin e ankesës së tij pranë Bashkisë dhe Komisariatit Kavajë
	E deleguar
	0

	30
	09.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi statusin e aplikimit të subjektit
	10.06.2022
	Ankuesi është vënë në dijeni se GTSHA është në proces shqyrtimi të aplikimeve dhe me përfundimin e procesit të shqyrtimit do të njoftohet për statusin e aplikimit nëpërmjet sistemit online e-albania.
	E kufizuar
	0

	31
	10.06.2021
	Kërkesë për aplikim për stacion plazhi
	15.06.2021
	Ankuesi është orientuar se bazuar në VKM Nr. 1172/2020 afati për aplikin është mbyllur por ëshë informuar për kontrollimin herë pas here të faqes zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit për t’u informuar në rast të rihapjes së aplikimeve.
	E Plotë
	0

	32
	14.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	22.06.2021
	Ankuesi është sqaruar mbi procedurën që ndiqet për miratimin e aplikimeve në bazë të VKM 171/2019 si dhe përcaktimin e GTSHA si organ kompetent për shqyrtimin e aplikimeve të subjekteve në bazë të VKM 1172/2020
	E Plotë
	0

	33
	14.06.2021
	Ankesë për mungesë hapësire publike
	16.06.2021
	Ankuesi është bërë me dije mbi delegimin e ankesës së tij pranë Bashkisë Himarë
	E deleguar
	0

	34
	14.06.2021
	Ankesë për zaptim plazhi
	23.06.2021
	Organi delegues është vënë në dijeni mbi depozitimin e ankesës pranë Bashkisë Sarandë dhe Drejtorisë së Përgjithshme Detare 
	E deleguar
	0

	35
	15.06.2021
	Kërkesë për aplikim për stacion plazhi
	17.06.2021
	Ankuesi është orientuar se bazuar në VKM Nr. 1172/2020 afati për aplikim është mbyllur por ëshë informuar për kontrollimin herë pas here të faqes zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit për t’u informuar në rast të rihapjes së aplikimeve.
	E Plotë
	0

	36
	15.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi procesin e aplikimit dhe miratimit mbi përdorimin e hapësirës së plazhit në kuadër të Sezonit  të Ri Turistik 2021
	15.06.2021
	Kërkuesi është informuar mbi mënyrën e aplikimit dhe miratimit të hapësirës së stacionit të plazhit për Sezonin e Ri Turistik 2021.
	E Plotë
	0

	37
	15.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi procedurën 
	21.06.2021
	Kërkuesi është vënë në dijeni se në bazë të VKM nr. 1172/2021 kërkesa e tij është përcjellë pranë Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit, si dhe Bashkisë Rrogozhinë.
	E deleguar
	0

	38
	16.06.2021
	Kërkesë për aplikimin për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit dhe mënyrën  e procedimit në rastin e subjekteve me kontratë 5-vjeçare
	21.06.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	39
	16.06.2021
	Ankesë për pamundësi të shfrytëzimittë hapësirës publike për shkak të ndotjes dhe vendparkimit
	24.06.2021
	 Ankuesi është informuar mbi parcelat publike në zonën objekt ankese
	E Plotë
	0

	40
	17.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	22.06.2021
	Ankuesi është sqaruar mbi procedurën që ndiqet për miratimin e aplikimeve në bazë të VKM 171/2019 si dhe përcaktimin e GTSHA si organ kompetent për shqyrtimin e aplikimeve të subjekteve në bazë të VKM 1172/2020
	E Plotë
	0

	41
	17.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi arsyet e refuzimit të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	18.06.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve, dhe vënë në dispozicion përgjigja e GTSHA pas trajtimit të ankesës
	E Plotë
	0

	42
	17.06.2021
	Ankesë për pamundësi të shfrytëzimit të hapësirës së plazhit
	19.06.2021
	Ankuesi është sqaruar mbi mënyrën e menaxhimit dhe funksionimit të Sezonit Turistik 2021, në bazë të përcaktimeve të VKM 1172/2020
	E kufizuar
	0

	43
	18.06.2021
	Kërkesë për aplikim për stacion plazhi
	25.06.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E deleguar
	0

	44
	18.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi statusin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	23.06.2021
	 Kërkuesi është informuar se aplikimet janë në proces shqyrtimi dhe me përfundimin e procesit do të njoftohet mbi statusin e aplikimit të tij.
	E Plotë
	0

	45
	18.06.2021
	Kërkesë për rihapjen e aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	21.06.2021
	Kërkuesi është orientuar se bazuar në VKM Nr. 1172/2020 afati për aplikim është mbyllur por ëshë informuar për kontrollimin herë pas here të faqes zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit për t’u informuar në rast të rihapjes së aplikimeve.
	E Plotë
	0

	46
	18.06.2021
	Kërkesë për rihapjen e aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	21.06.2021
	Kërkuesi është orientuar se bazuar në VKM Nr. 1172/2020 afati për aplikim është mbyllur por ëshë informuar për kontrollimin herë pas here të faqes zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit për t’u informuar në rast të rihapjes së aplikimeve.
	E Plotë
	0

	47
	18.06.2021
	Kërkesë për ri hapje aplikimesh për Stacione Plazhi.
	20.06.2021
	Ankuesi është orientuar se bazuar në VKM Nr. 1172/2020 afati për aplikim është mbyllur por ëshë informuar për kontrollimin herë pas here të faqes zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit për t’u informuar në rast të rihapjes së aplikimeve.
	E Plotë
	0

	48
	21.06.2021
	Ankesë mbi përdorimin e hapësirës së plazhit.
	29.06.2021
	Ankuesi është informuar mbi procedurat dhe organin kompetent për shyrtimin e aplikimeve
	E kufizuar
	0

	49
	21.06.2021
	Ankesë për zaptim plazhi dhe mungesë hapësire publike
	23.06.2021 
	Ankuesi është informuar mbi parcelën publike të disponueshme në zonën përreth
	E Plotë
	0

	50
	22.06.2021
	Ankesë për sipërfaqen e miratuar nga GTSHA
	25.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve.
	E Deleguar
	0

	51
	22.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	25.06.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	52
	22.06.2021
	Ankesë për ngushtim dhe zhvendosje parcele, për ushtrimin e veprimtarisë së stacionit plazhit
	25.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit si dhe Bashkisë Kavajë.
	E Deleguar
	0

	53
	23.06.2021
	Ankesë mbi detyrimet e kërkuara për pagesën e taksave 
	26.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e ankesës së tij pranë Bashkisë Himarë.
	E Deleguar
	0

	54
	24.06.2021
	Ankesë për mungesë hapësirash publike
	30.06.2021 
	Organi delegues është bërë me dije mbi delegimin e ankesës së tij pranë Bashkisë.
	E Deleguar
	0

	55
	25.06.2021
	Kërkesë për informacion
	30.06.2021
	 Kërkuesi është informuar mbi ndryshimet midis plazheve publike dhe private në bazë të VKM 171/2019
	E Plotë
	0

	56
	25.06.2021
	Kërkesë për ndryshim planvendosje stacion plazhi
	30.06.2021
	 Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	57
	25.06.2021
	Kërkesë për suport për shpërndarjen e parcelës së marrë në përdorim në bazë të kontratës së nënshkruar
	01.07.2021
	 Kërkuesi është vënë në dijeni se në bazë të VKM nr. 1172/2020 kërkesa e tij është përcjellë pranë Bashkisë Sarandë si organi kompetent.
	E Plotë
	0

	58
	25.06.2021
	Ankesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	30.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve,
	E Deleguar
	0

	59
	26.06.2021
	Kërkesë për rishqyrtim aplikimi
	30.06.2021
	 Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	60
	27.06.2021
	Kërkesë për caktimin e një hapësire publike
	30.06.2021
	 Organi delegues është informuar se organi kompetent për vendosjen e sinjalistikës dalluese për plazhet publike në terren është Njësia e Vetëqeverisjes Vendore
	E kufizuar
	0

	61
	27.06.2021
	Ankesë për zaptim plazhi publik
	30.06.2021
	Ankuesi është vënë në dijeni mbi depozitimin e ankesës pranë organeve publike kompetente.
	E Deleguar
	0

	62
	28.06.2021
	Ankesë mbi arsyet e refuzimit të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	30.06.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	63
	28.06.2021
	Kërkesë për rishikim të vendimit të refuzimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	01.07.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	64
	28.06.2021
	Ankesë mbi sipërfaqen e parcelës së miratuar
	30.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve,
	E Deleguar
	0

	65
	28.06.2021
	Ankesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	30.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve,
	E Deleguar
	0

	66
	28.06.2021
	Ankesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	30.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve.
	E Deleguar
	0

	67
	28.06.2021
	Kërkesë për ndryshim planvendosje. 
	30.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	68
	28.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	30.06.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve.
	E Deleguar
	0

	69
	28.06.2021
	Kërkesë për rishikim të vendimit të refuzimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	01.07.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	70
	28.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	06.07.2021
	Ankesa është dërguar për verifikim pranë Agjencisë Rajonale të Bregdetit, dhe nga konstatimet e rezultura AKB ka procesuar me kthim përgjigje ndaj subjektit.
	E Plotë
	0

	71
	29.06.2021
	Kërkesë për rishikim të vendimit të refuzimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	01.07.2021 
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	72
	29.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	30.06.2021
	 Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	73
	29.06.2021
	Ankesë mbi miratimin e pjesshëm të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	30.06.2021
	 Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	74
	29.06.2021
	Kërkesë për rishikim të vendimit të refuzimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	01.07.2021
	 Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	75
	29.06.2021
	Kërkesë për informacion mbi kompetencat e AKB 
	30.06.2021 
	Kërkuesi është informuar mbi kompetencat e AKB në bazë të legjislacionit në fuqi
	E Plotë
	0

	76
	30.06.2021
	Kërkesë për sqarim të kohëzgjatjes së kontratës për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	01.07.2021 
	Kërkuesit i është kërkuar depozitimi i një kopje të konfirmimit
	E kufizuar
	0

	77
	30.06.2021
	Kërkesë për ri-shqyrtim të vendimit për refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	78
	30.06.2021
	Ankesë për mos pajisjen me Mandat Pagesën dhe Planvendosjen
	07.07.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e ankesës së tij pranë Bashkisë Lezhë
	E Deleguar
	0

	79
	30.06.2021
	Kërkesë për ri-shqyrtim të vendimit për refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	01.07.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	80
	30.06.2021
	Kërkesë për ndryshim emri në kontratën për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	02.07.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	81
	30.06.2021
	Kërkesë për respektimin rigoroz të përcaktimeve të bëra në VKM nr. 171, datë 27.03.2019 “Për miratimin e rregullores “Për kushtet dhe kriteret e ushtrimit të veprimtarisë së stacionit të plazhit”, të ndryshuar.
	09.07.2021
	Ankuesi  është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	82
	30.06.2021
	Ankesë mbi arsyetimin e vendimit të refuzimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021
	Ankuesi  është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	83
	30.06.2021
	Kërkesë për marrje në përdorim të hapësirës plazhit
	01.07.2021
	Kërkuesi është orientuar se bazuar në VKM Nr. 1172/2020 afati për aplikim është mbyllur por është informuar për kontrollimin herë pas here të faqes zyrtare të Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit për t’u informuar në rast të rihapjes së aplikimeve.
	E Plotë
	0

	84
	30.06.2021
	Kërkesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021
	Kërkuesi  është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	85
	30.06.2021
	Kërkesë për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	06.07.2021
	Ankuesi është bërë me dije se kërkesa  është verifikuar nga Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë dhe është bërë me dije mbi rezultatet e verifikimit
	E Plotë
	0

	86
	30.06.2021
	Ankesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021
	Ankuesi  është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	87
	30.06.2021
	Ankesë për pamundësi të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit në sistemin e-albania
	01.07.2021 
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	88
	30.06.2021
	Kërkesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021
	Kërkuesi  është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	89
	30.06.2021
	Kërkesë për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	06.07.2021
	Ankuesi është bërë me dije se kërkesa  është verifikuar nga Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë dhe është bërë me dije mbi rezultatet e verifikimit
	E Plotë
	0

	90
	30.06.2021
	Ankesë mbi refuzimin e aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021
	Ankuesi  është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	91
	30.06.2021
	Ankesë për pamundësi të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit në sistemin e-albania
	01.07.2021
	 Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	92
	30.06.2021
	Kërkesë mbi problemet teknike në sistemin e-albania të aplikimit për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit
	05.07.2021 
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	93
	30.06.2021
	Ankesë në kuadër të procesit të aplikimit dhe shqyrtimit të aplikimeve për marrjen në përdorim të hapësirës së plazhit.
	05.07.2021
	Ankuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0

	94
	30.06.2021
	Kërkesë për zbatimin e ligjit.
	09.07.2021
	Kërkuesi është informuar për dërgimin e kërkesës së tij pranë organit kompetent për shqyrtimin e aplikimeve
	E Deleguar
	0


Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave. 
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